報道関係者 各位

令和 3年 7月 20日

徳島トヨペット株式会社

代表取締役社長 玉置 潔

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「学校法人四国大学と徳島トヨペットグループとの包括連携協定締結式」

開催について

 この度、四国大学と徳島トヨペットグループは、相互連携と協力によって、地域の安全・安心の担

保および成長・発展を図ることを目的に、包括連携協定を締結します。今後は、先述の目的を達成す

るために、災害発生時の防災・減災に関すること、交通安全に関すること、地域の賑わいづくりや災

害ボランティア支援に関すること、モビリティに関すること等に、連携・協力して取り組むこととし

ます。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

記

■日 時：令和 3年 7月 26日（月）14：00～14：30

■会 場：四国大学古川キャンパス 本館 4階中会議室

■出席者：徳島トヨペット株式会社 代表取締役社長        玉置 潔

               取締役 管理本部長      齋藤 陽一

                  新車事業本部 課長      岡田 倫典

        学校法人四国大学    理事長            佐藤 一郎

                    学長             松重 和美

                    副理事長           山本 光憲

                    副学長            川本 幸彦

                    事務局長           佐野 義行

   ■次 第： １．開式

         ２．出席者紹介

         ３．概要説明

         ４．協定書調印

         ５．挨拶

         ６．閉式

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 大学広報戦略室 今出

TEL: (088)665-9578（平日 9～17時）